
ZARZĄDZENIE NR 90/2021 

BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 31 maja 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia  przetargów na sprzedaż nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Żnin, położonych w Chomiąży Księżej 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 

r. poz. 7131), art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 19902), § 4 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 14903) 

oraz na podstawie upoważnienia udzielonego przez Radę Miejską w Żninie Uchwałą Nr XXXIV/388/2017, z dnia 

30 czerwca 2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż części nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Żnin, położonej w Chomiąży Księżej 

zarządza się co następuje: 

 § 1. W § 1  Zarządzenia nr 37/2021 Burmistrza Żnina, z dnia 26 lutego 2021 r., w sprawie 

przeprowadzenia  przetargów na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Żnin, położonych w 

Chomiąży Księżej wprowadza się następujące zmiany: 

1. numer księgi wieczystej: „BY1Z/00017988/9” powołany w treści wiersza trzeciego zastępuje się numerem: 

„BY1Z/00004915/3”, 

2. w kolumnie drugiej wierszy od pierwszego do czwartego tabeli po numerze i powierzchni działki, w której 

zbywany jest udział: „ nr 53/22 o pow. 861 m2” dopisuje się nr księgi wieczystej: „BY1Z/00030082/5”. 

 § 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 

 

Robert Luchowski 

 
1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 r.  poz. 11 i poz. 234. 
3 Zmiana tekstu jednolitego wymienionego rozporządzenia została ogłoszona w Dz. U. z 2020 r. poz. 1698. 



 

U z a s a d n i e n i e  

 Działki przeznaczone Zarządzeniem Nr 37/2021 Burmistrza Żnina, z dnia 26 lutego 2021 r., do sprzedaży 

w drodze przetargów stanowią własność Gminy Żnin. Prowadzona była dla nich jedna księga wieczysta. 

W związku z przeniesieniem działki nr 53/22 do nowej księgi wieczystej należy zmienić zapisy przedmiotowego 

Zarządzenia poprzez dopisanie numeru nowej księgi wieczystej. 

BURMISTRZ 

 

Robert Luchowski 


